

# Komplementar Boye & Spellerberg IVS

Bredgade 19 E, 1260 København K

CVR-nr. 32 34 34 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.

---

**Bjarne Spellerberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Komplementar Boye & Spellerberg IVS  
Bredgade 19 E  
1260 København K

CVR-nr.: 32 34 34 22

Stiftet: 6. januar 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bjarne Spellerberg

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som komplementar til Boye & Spellerberg P/S

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 12 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.750</b>	<b>-5</b>
Andre finansielle indtægter	22.158	27
Øvrige finansielle omkostninger	-324	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.084</b>	<b>22</b>
Skat af årets resultat	-3.608	-5
<b>Årets resultat</b>	<b>12.476</b>	<b>17</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	12.476	17
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.476</b>	<b>17</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	55.683	43
Tilgodehavender i alt	<u>55.683</u>	<u>43</u>
Likvide beholdninger	<u>90</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>55.773</b></u>	<u><b>43</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>55.773</b></u>	<u><b>43</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100	0
Reserve for iværksætterselskaber	41.835	29
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.935</b>	<b>29</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	8.316	9
Anden gæld	5.522	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.838	14
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.838</b>	<b>14</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>55.773</b>	<b>43</b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

	2017	2016
	kr.	t.kr.
	<hr/>	<hr/>
<b>1. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter som komplementar for forpligtelserne i Boye & Spellerberg P/S		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjarne Spellerberg

### Direktionsmedlem

På vegne af: Komplementar Boye & Spellerberg

Serienummer: PID:9208-2002-2-720282244065

IP: 212.27.19.61

2018-03-05 15:46:36Z

NEM ID 

## Claus Koskelin

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 188.179.192.86

2018-03-05 16:00:56Z

NEM ID 

## Bjarne Spellerberg

### Dirigent

På vegne af: Komplementar Boye & Spellerberg

Serienummer: PID:9208-2002-2-720282244065

IP: 93.165.151.218

2018-03-05 16:08:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2EUIZH-68JPA-48CEN-2HTEC-2WHLE-ITZGY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>